
Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
10.86 L-4914 MENA HURTADO, JUAN JOSE ESP 00 Univ Leon Sprint At 14-05-2023 Palencia 10.86 10.86
10.87 CT-21336 FERRANDO RUIZ, JOEL ESP 98 Club Atletismo Naron 17-05-2023 BarceloNa 10.75 10.87
10.96 IB-9303 IZQUIERDO BORREGO, ALVARO ESP 04 Lô Esport Menorca 29-04-2023 Maó 10.96 10.96
11.11 AR-3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 05 Hinaco Monzon 20-05-2023 Andorra - (AND) 10.92 11.11
11.19 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete 01-04-2023 Durango 10.90 11.19
11.31 NA-15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN ESP 05 Hiru-Herri (At. Ardoi) 01-04-2023 PamploNa 10.96 11.31
11.60 GA-8877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 01 CA Santiago 23-04-2023 Leon 10.90 11.60
11.64 CT-1597 ALONSO SELLARES, PERE ESP 04 Avinent Manresa 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 11.36 11.64

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:21.55 L-4922 GUTIERREZ CALZADA, DANIEL ESP 02 Univ Leon Sprint At 21-01-2023 Salamanca 00:21.43 00:22.03
00:21.96 CT-211 CIRUJEDA SERRA, BIEL ESP 06 Avinent Manresa 12-03-2023 Salamanca 00:22.34
00:22.18 GA-644 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 00 CA Santiago 05-01-2023 PoNtevedra 00:22.04 00:22.18
00:22.22 NA-14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 Hiru-Herri 27-05-2023 Oordegem - (BEL) 00:21.39 00:22.22
00:22.28 CS-8460 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 01 Lô Esport Menorca 27-05-2023 CastellóN 00:22.25 00:22.28
00:22.28 BI-243 SANTIRSO FERNANDEZ, RAUL ESP 00 Atmo. Portugalete 21-05-2023 Durango 00:22.28 00:22.28
00:22.62 AR-3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 06 Hinaco Monzon 11-03-2023 Salamanca 00:23.05

CT-28647 MONDRIA ALVAREZ, MARCEL ESP 96 Club Atletismo Naron 00:21.47

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:47.91 GA-8832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 00 CA Santiago 30-04-2023 PoNtevedra 00:47.91 00:47.91
00:48.88 BI-52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO ESP 99 Atmo. Portugalete 23-04-2023 Leon 00:48.88 00:48.88
00:49.67 NA-15733 ZABALETA BERRADE, XABIER ESP 04 Hiru-Herri 24-05-2023 PamploNa 00:49.67 00:49.67
00:50.71 CT-21692 ROVIRA CODINA, ARNAU ESP 98 Avinent Manresa 19-05-2023 MoLlet Del Vallès 00:49.72 00:50.71
00:50.76 L-245 TORRES GARCIA, ALEJANDRO ESP 03 Univ Leon Sprint At 29-04-2023 BurgoS 00:50.76 00:50.76
00:50.96 IB-16741 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 04 Lô Esport Menorca 21-01-2023 Palma De MalloRca 00:49.16 00:50.96

CT-29508 ALARCON LOPEZ, DIEGO ESP 96 Club Atletismo Naron 00:48.67
AR-813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon 00:49.74

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
01:50.96 NA-15561 CALVO ROMO, MIKEL ESP 03 Hiru-Herri 27-05-2023 Oordegem - (BEL) 01:50.83 01:50.96
01:51.10 GA-5330 OSORIO LOPEZ, PEDRO ESP 00 CA Santiago 07-05-2023 PoNtevedra 01:48.38 01:51.10
01:51.53 SG-4072 CUBO HIJOSA, ALBERTO ESP 98 Univ Leon Sprint At 20-05-2023 LeóN 01:51.53 01:51.53
01:52.06 VA-8947 SANZ VELASCO, PABLO ESP 02 Atmo. Portugalete 16-05-2023 Guadalajara 01:51.24 01:52.06
01:53.53 GA-5807 DOCE GONZALEZ, ERO ESP 96 Club Atletismo Naron 18-02-2023 Fresno - (USA) 01:51.62 01:53.53
01:57.25 AR-5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI ESP 06 Hinaco Monzon 19-05-2023 MoLlet Del Vallès 01:57.25 01:57.25
01:58.07 CT-29684 VERGES PIZARRO, ORIOL ESP 04 Avinent Manresa 03-02-2023 Sabadell 01:57.13 01:58.13
01:58.12 IB-16404 CUBAS TORRAS, XAVIER ESP 98 Lô Esport Menorca 21-01-2023 Palma De MalloRca 01:53.58 01:58.12

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
03:51.73 GA-4640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 CA Santiago 07-01-2023 OUrense 03:47.42
03:56.00 CT-26900 BAYONA OLIVE, JAN ESP 02 Avinent Manresa 04-05-2023 Anderson - (USA) 03:55.07 03:56.00
03:57.28 NA-15680 CIRIZA BARANDIARAN, MARKEL ESP 03 Hiru-Herri 24-05-2023 PamploNa 03:57.28 03:57.28
03:57.35 AR-3169 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL ESP 02 Hinaco Monzon 19-05-2023 MoLlet Del Vallès 03:56.26 03:57.35
03:58.28 AV-1413 CABALLERO JIMENEZ, GUZMAN ESP 99 Univ Leon Sprint At 07-01-2023 Madrid 04:02.66
03:58.40 J-1587 DIAZ LOPEZ, ADRIAN ESP 00 Club Atletismo Naron 27-05-2023 Granada 03:48.13 03:58.40
04:00.32 S-11310 VILLAZON SOSA, BRUNO ESP 00 Atmo. Portugalete 01-04-2023 Durango 03:52.00 04:00.32
04:29.82 IB-16278 CALVO ESCANDELL, ADRIAN ESP 02 Lô Esport Menorca 21-01-2023 Palma De MalloRca 03:55.04 04:29.82

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
08:17.50 AR-1737 JANATI SMOUNI, JEHAD ESP 03 Hinaco Monzon 13-05-2023 MoNzóN 08:17.50 08:17.50
08:41.59 IB-23143 ZARYOUH , CHAKER MAR 04 Lô Esport Menorca 09-05-2023 Calviá 08:41.59 08:41.59
08:47.44 GA-215 RAMOS SAMBADE, VICTOR ESP 05 CA Santiago (Triki Team) 04-01-2023 OUrense 08:53.34 08:53.34
08:48.78 BI-7672 BOUZIANE , AIMAD MAR 82 Atmo. Portugalete 01-04-2023 Durango 08:18.87 08:48.78
09:12.25 SG-4152 MATARRANZ GONZALEZ, FERNANDO ESP 00 Univ Leon Sprint At 29-04-2023 BurgoS 09:12.25 09:12.25

CT-19526 CASALI CARVAJAL, ABEL ESP 90 Avinent Manresa 08:24.75
CT-1305 EL GHAZOUANY , MOHAMED MAR 95 Club Atletismo Naron

NA-13842 NAGORE ARIZU, JAVIER ESP 87 Hiru-Herri 08:09.84

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
14.18 CT-28487 SALAS SAMSO, BIEL ESP 03 Avinent Manresa 13-05-2023 Edwardsville - (USA) 14.18 14.18
14.42 GA-9382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 03 Club Atletismo Naron (Marineda Atletico) 13-05-2023 Edwardsville - (USA) 14.42 14.42
14.59 AR-3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 02 Hinaco Monzon 27-05-2023 Granada 14.45 14.59
14.80 IB-16858 LLODRÀ SALOM, SEBASTIAN ESP 98 CA Santiago 09-05-2023 Calviá 14.52 14.80
14.95 CT-22783 SANS RIOLA, JAN ESP 98 Lô Esport Menorca 09-05-2023 Calviá 14.65 14.95
15.45 L-4191 MARTIN CEMBRANOS, ERNESTO ESP 92 Univ Leon Sprint At 20-05-2023 Fuenlabrada 14.69 15.45
16.87 BI-20321 ZABALLA NUÑEZ, ANDONI ESP 01 Atmo. Portugalete 01-04-2023 Durango 16.09 16.87

NA-15797 DEL RIO SOLANO, IKER ESP 93 Hiru-Herri 15.28

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
00:54.45 NA-15095 LEGAL PEREZ, IVAN ESP 00 Hiru-Herri 27-05-2023 Oordegem - (BEL) 00:54.45 00:54.45
00:54.68 GA-536 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 02 Club Atletismo Naron (Marineda Atletico) 23-04-2023 Leon 00:54.53 00:54.68
00:55.59 MU-19749 DE MOYA PINTOR, SERGIO ESP 03 Lô Esport Menorca 06-05-2023 Alhama De Murcia 00:55.59 00:55.59
00:56.34 L-366 SUAREZ MACIAS, JORGE AGUSTIN ESP 04 Univ Leon Sprint At 22-04-2023 Leon 00:56.21 00:56.34
00:57.98 BI-242 LECUMBERRI SOLANO, DAVID ESP 02 Atmo. Portugalete 01-04-2023 Durango 00:57.98 00:57.98
00:58.02 CT-737 CATOT MUNCUNILL, JAN POL ESP 06 Avinent Manresa 13-05-2023 BarceloNa 00:58.02 00:58.02
00:58.69 GA-3320 TRIGO LORES, ROBERTO ESP 00 CA Santiago 05-05-2023 Santiago De CoMpoStela 00:56.77 00:58.69
01:00.90 AR-111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon 29-04-2023 ZaragoZa 00:56.11 01:00.90

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
09:52.85 L-4853 FERRERO MARTIN, RODRIGO ESP 03 Univ Leon Sprint At 29-04-2023 BurgoS 09:42.67 09:52.85
09:58.26 CT-29833 L'AZIRI AKHRIF, YASSIN ESP 04 Avinent Manresa 13-05-2023 BarceloNa 09:58.26 09:58.26
10:17.74 BI-471 MARTÍN MARTÍN, BORJA ESP 98 Atmo. Portugalete 01-04-2023 Durango 10:17.74 10:17.74
10:20.43 GA-34 DIAZ PÉREZ, ESTEBAN ESP 81 Club Atletismo Naron 28-04-2023 A CoRuña 10:20.43 10:20.43

GA-5856 DIAZ OIZA, PABLO ESP 03 CA Santiago
AR-3364 GARCIA VIDAL, ARMANDO ESP 87 Hinaco Monzon 09:19.54
NA-15588 MIGUELENA TORREA, DIEGO ESP 01 Hiru-Herri 09:42.56
IB-16723 REURER OLIVES, SERGI ESP 98 Lô Esport Menorca 09:43.06

Campeonato de España Clubes 2ª División Hombres - Final A
100m MASC. AL SM

200m MASC. AL SM

400m MASC. AL SM

800m MASC. AL SM

1.500m MASC. AL SM

3.000m MASC. AL SM

110m vallas (1,067) MASC. AL SM

400m vallas (0,91) MASC. AL SM

3.000m Obst. MASC. SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2.01 L-4897 MATILLA GARCIA, RAUL ESP 05 Univ Leon Sprint At 22-04-2023 ValladoLid 2.01 2.01
1.96 CT-994 MARTINEZ MARCH, FERRAN ESP 04 Lô Esport Menorca 18-02-2023 Sabadell 1.95 1.95
1.87 GA-9330 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 05 CA Santiago 21-01-2023 OUrense 1.87 1.84
1.87 NA-15913 LOPEZ MUNARRIZ, IVAN ESP 03 Hiru-Herri 24-05-2023 PamploNa 1.98 1.87
1.87 M-26013 MARTI REDONDO, DANIEL ESP 86 Hinaco Monzon 20-05-2023 Fuenlabrada 2.15 1.87
1.83 CT-17641 CLEMENTE MARTI, RICARD ESP 94 Avinent Manresa 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 1.97 1.83
1.80 BI-58 RUIZ FERNANDEZ, MIKEL ESP 05 Atmo. Portugalete 20-05-2023 Durango 1.89 1.80

GA-15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 1.80

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
5.03 CT-29718 SERRA PRAT, MARTI ESP 05 Avinent Manresa 11-03-2023 Liévin - (FRA) 5.00 5.00
4.70 M-7358 MORO MORO, LUIS FERNANDO ESP 87 Club Atletismo Naron 21-01-2023 Madrid 5.30 4.50
4.35 L-4860 FERNANDEZ SUTIL, LUCAS ESP 02 Univ Leon Sprint At 22-01-2023 Rennes - (FRA) 4.23
4.30 CT-23416 TARRAGO IBERN, BERNAT ESP 99 Lô Esport Menorca 21-01-2023 Palma De MalloRca 4.40 4.30
3.96 GA-18 MARTINEZ FRANCO, HECTOR ESP 01 CA Santiago 07-01-2023 OUrense 4.27 3.75
3.31 AR-777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 28-05-2023 Lleida 3.55 3.31
2.80 BI-434 PRIMO SALTERAIN, JOSEBA ESP 06 Atmo. Portugalete (Bidezabal Durango AT) 30-04-2023 Durango 2.80 2.80

CT-15809 CRISTIA PEREZ, ALEX ESP 86 Hiru-Herri 5.16

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
7.23 CT-28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 04 Avinent Manresa 22-01-2023 Sabadell 7.22 6.69
6.67 SS-200939 AGUADO CHASCO, AITOR ESP 99 Atmo. Portugalete 29-04-2023 San Sebastián 7.18 6.67
6.58 IB-16403 REUS ENSEÑAT, GUILLERMO ESP 02 Lô Esport Menorca 14-01-2023 Calviá 6.92 6.58
6.52 AR-5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 06 Hinaco Monzon 20-05-2023 Andorra - (AND) 6.89 6.52
6.46 NA-15720 ARAMBURU ROMEO, MIKEL ESP 04 Hiru-Herri 01-05-2023 San Juan de Luz - (FRA) 6.86 6.46
6.44 L-328 ALBA ALONSO, DIEGO ESP 06 Univ Leon Sprint At 20-05-2023 LeóN 6.44 6.44
6.18 GA-9376 SAA LOPEZ, PABLO ESP 00 CA Santiago 21-05-2023 Vigo 6.71 6.18

GA-251 GARCÍA LÓPEZ, ELOY ESP 05 Club Atletismo Naron (Marineda Atletico) 6.30

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
14.53 NA-15348 LOREA OLAIZOLA, MARKEL ESP 01 Hiru-Herri (At. Ardoi) 24-05-2023 PamploNa 14.53 14.53
13.75 IB-16431 FORTEZA REYNES, ALBERT ESP 00 Lô Esport Menorca 06-05-2023 MóStoLes 14.07 13.75
13.60 GA-862 RIAL GARCÍA, ROI ESP 06 CA Santiago 27-05-2023 A CoRuña 13.60 13.60
13.50 L-423 FRADE POLANCO, JORGE ESP 04 Univ Leon Sprint At 14-01-2023 LeóN 13.87
13.19 BI-52692 BILBAO ARRIBAS, MARTIN ESP 94 Atmo. Portugalete 24-05-2023 PamploNa 13.50 13.19
12.99 GA-1073 SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 05 Club Atletismo Naron (Marineda Atletico) 13-05-2023 Vigo 12.99 12.99
12.93 CT-28723 ACIN SALA, GERARD ESP 93 Avinent Manresa 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 14.23 12.93

AR-5230 CASTANERA SIMON, PABLO ESP 06 Hinaco Monzon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
16.32 AR-4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Atmo. Portugalete 26-02-2023 ZaragoZa 14.95 14.18
14.42 GA-106 LEMA CAPEANS, SAMUEL ESP 03 CA Santiago (Club Atletismo Negreira) 21-01-2023 OUrense 13.58 13.46
14.40 O-8062 ZAZO FERNANDEZ, EMILIANO ESP 03 Univ Leon Sprint At 19-02-2023 OViedo 14.14 12.92
14.20 CT-21248 CABEZON ORTAS, SERGI ESP 97 Avinent Manresa 08-01-2023 Sabadell 13.86 13.86
12.42 AR-3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 03 Hinaco Monzon 13-05-2023 MoNzóN 12.42 12.42
12.26 NA-15356 MARZO CIDONCHA, CARLOS ESP 91 Hiru-Herri 01-04-2023 PamploNa 13.32 12.26
11.02 CT-914 GILABERT DRAGO, JONATAN ESP 85 Lô Esport Menorca 04-01-2023 AmpoSta 12.31 11.02

GA-759 ARNOSO LÓPEZ, SANTIAGO ESP 75 Club Atletismo Naron 11.32

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
44.78 GA-5796 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 00 Atmo. Portugalete 22-01-2023 PoNtevedra 45.57 44.78
41.07 GA-6166 BREA OZORES, MARTIN ESP 71 CA Santiago 07-05-2023 Vigo 53.95 41.07
40.04 NA-15565 ROLDAN OSES, JOSE MARIA ESP 03 Hiru-Herri 17-05-2023 PamploNa 40.04 40.04
39.95 L-2960 GARCIA CAMPOS, DANIEL ESP 05 Univ Leon Sprint At 29-04-2023 BurgoS 39.95 39.95
39.20 CT-28685 GARCIA MAGRANS, SERGI ESP 03 Avinent Manresa 17-05-2023 BarceloNa 39.20 39.20
34.68 AR-330 FERNANDEZ GALINDO, ALEJANDRO ESP 89 Hinaco Monzon 29-04-2023 ZaragoZa 38.29 34.68
33.86 GA-6002 VEGA MISA, NOEL ESP 80 Club Atletismo Naron 07-05-2023 Vigo 45.41 33.86

CT-242 GARCIA ROMAN, HUGO ESP 03 Lô Esport Menorca 39.22

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
61.74 GA-8748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 03 Atmo. Portugalete 15-03-2023 Santiago De CoMpoStela 61.74 61.74
51.94 CT-7659 BEA CODERCH, JOAN ESP 80 Lô Esport Menorca 04-02-2023 Prat De LloBregat 64.10 51.94
51.02 AR-2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 13-05-2023 MoNzóN 51.02 51.02
49.44 CT-29608 SEDANO MARTIN, ADRIAN ESP 05 Avinent Manresa 30-04-2023 CoRnellà De LloBregat 49.44 49.44
48.90 CT-6381 CAMPENY BRUGUE, MOISES ESP 79 Club Atletismo Naron 17-05-2023 BarceloNa 72.10 48.90
48.80 L-2501 FERNANDEZ MONTIEL, RUBEN ESP 75 Univ Leon Sprint At 27-05-2023 ValladoLid 54.88 48.80
40.82 GA-9336 FERREIRO MARZOA, SANTIAGO ESP 83 CA Santiago 22-04-2023 Santiago De CoMpoStela 48.00 40.82
23.46 NA-15723 AZCONA GOÑI, MIKEL ESP 93 Hiru-Herri 01-04-2023 PamploNa 23.46 23.46

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
62.02 L-4924 SILVAN DEL PRADO, DAVID ESP 04 Univ Leon Sprint At 22-04-2023 Leon 63.76 62.02
58.58 CT-25783 RIBE JULIA, ARNAU ESP 01 Lô Esport Menorca 11-02-2023 Terrassa 61.97 58.58
50.75 NA-15077 HULSMAN BORDONABA, MIGUEL ESP 97 Hiru-Herri 12-02-2023 PamploNa 52.46 50.75
50.46 GA-5357 PAZOS ASTRAR, IAGO ESP 96 Club Atletismo Naron 22-04-2023 Leon 57.70 50.46
49.56 L-2967 GONZALEZ GARCIA, YISAK ESP 03 CA Santiago 11-02-2023 LeóN 53.01 49.56
46.92 BI-164 PEDRAZA ECHABURU, JULEN ESP 03 Atmo. Portugalete (Bidezabal Durango AT) 21-05-2023 Durango 51.04 46.92
40.86 CT-29831 GARCIA FRANCH, ADRIA ESP 05 Avinent Manresa 13-05-2023 BarceloNa 42.61 40.86

AR-2073 MONTANER VILLAGRASA, JUAN ESP 96 Hinaco Monzon 48.75

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
27:06. CT-12758 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID ESP 77 Avinent Manresa 29-01-2023 El Vendrell 24:51.89 28:53.20

23:14.08 CR-4278 CASTRO MATEO, VICTOR MANUEL ESP 80 Atmo. Portugalete 01-04-2023 Durango 22:23.82 23:14.08
24:32.89 GA-9455 POLO GUNDIN, MANUEL ESP 73 Club Atletismo Naron 14-01-2023 GijóN 24:24.16 24:32.89
25:48.50 IB-16719 LUQUE CARRERAS, JOSE ANTONIO ESP 80 Lô Esport Menorca 21-01-2023 Palma De MalloRca 24:28.48 25:48.50

CT-24491 BASSAS GARRITY, MARIO ESP 01 Hiru-Herri 24:35.93
PA-3841 MARTIN GONZALEZ, ALFONSO ESP 99 Univ Leon Sprint At 23:55.92
GA-5460 NOVAS BARRAL, ALEJANDRO ESP 01 CA Santiago 23:11.71

CT-59 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN ESP 06 Hinaco Monzon 23:52.02

Altura MASC. AL SM

Pértiga MASC. AL SM

Jabalina (800g) MASC. SM

5.000m Marcha MASC. en pista SM

Longitud MASC. AL SM

Triple Salto MASC. AL SM

Peso (7,260kg) MASC. AL SM

Disco (2kg) MASC. SM

Martillo (7,260kg) MASC.  SM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete

BI-58 RUIZ FERNANDEZ, MIKEL ESP 05 Atmo. Portugalete
BI-243 SANTIRSO FERNANDEZ, RAUL ESP 00 Atmo. Portugalete

BI-20321 ZABALLA NUÑEZ, ANDONI ESP 01 Atmo. Portugalete
CT-1597 ALONSO SELLARES, PERE ESP 04 Avinent Manresa
CT-211 CIRUJEDA SERRA, BIEL ESP 06 Avinent Manresa

CT-28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 04 Avinent Manresa
CT-28487 SALAS SAMSO, BIEL ESP 03 Avinent Manresa
GA-8877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 01 CA Santiago
IB-16858 LLODRÀ SALOM, SEBASTIAN ESP 98 CA Santiago
GA-644 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 00 CA Santiago
GA-645 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 CA Santiago

CT-21336 FERRANDO RUIZ, JOEL ESP 98 Club Atletismo Naron
CT-28647 MONDRIA ALVAREZ, MARCEL ESP 96 Club Atletismo Naron
GA-536 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 02 Club Atletismo Naron (Marineda Atletico)

GA-9382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 03 Club Atletismo Naron (Marineda Atletico)
AR-3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 06 Hinaco Monzon
AR-3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 02 Hinaco Monzon
AR-3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 05 Hinaco Monzon
AR-3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 04 Hinaco Monzon
NA-15720 ARAMBURU ROMEO, MIKEL ESP 04 Hiru-Herri
NA-15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 02 Hiru-Herri
NA-15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA ESP 02 Hiru-Herri

NA-212 JURIO GOIBURU, GAIZKA ESP 97 Hiru-Herri
NA-15563 LUS MARTIN, ANDER ESP 02 Hiru-Herri

NA-59 PEREZ FILGUEIRAS, TIAGO ESP 03 Hiru-Herri
NA-15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN ESP 05 Hiru-Herri (At. Ardoi)
IB-9303 IZQUIERDO BORREGO, ALVARO ESP 04 Lô Esport Menorca
CS-8460 LLOP CABALLER, ALBERT ESP 01 Lô Esport Menorca
CT-22783 SANS RIOLA, JAN ESP 98 Lô Esport Menorca
IB-8721 VASCO GONZALEZ, EMILIO ESP 02 Lô Esport Menorca
L-3496 FERNANDEZ PELLITERO, ALBERTO ESP 78 Univ Leon Sprint At
L-4861 FLECHA BAÑOS, ADRIAN ESP 00 Univ Leon Sprint At
L-4922 GUTIERREZ CALZADA, DANIEL ESP 02 Univ Leon Sprint At
L-4914 MENA HURTADO, JUAN JOSE ESP 00 Univ Leon Sprint At

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
BI-8120 DEL CAMPO ALEA, JON BITTOR ESP 86 Atmo. Portugalete
BI-53170 JOVEN CASCON, IBAI ESP 02 Atmo. Portugalete
BI-52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO ESP 99 Atmo. Portugalete
VA-8947 SANZ VELASCO, PABLO ESP 02 Atmo. Portugalete

CT-26900 BAYONA OLIVE, JAN ESP 02 Avinent Manresa
CT-29643 PEREZ BRUQUE, DAVID ESP 05 Avinent Manresa
CT-21692 ROVIRA CODINA, ARNAU ESP 98 Avinent Manresa
CT-29684 VERGES PIZARRO, ORIOL ESP 04 Avinent Manresa
GA-193 GOMEZ DOS SANTOS, THIARLE GABRIEL ESP 00 CA Santiago

GA-8832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 00 CA Santiago
GA-5330 OSORIO LOPEZ, PEDRO ESP 00 CA Santiago
GA-645 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 CA Santiago

CT-29508 ALARCON LOPEZ, DIEGO ESP 96 Club Atletismo Naron
M-29469 CALLEJON CALVIÑO, DIEGO ESP 00 Club Atletismo Naron
J-1587 DIAZ LOPEZ, ADRIAN ESP 00 Club Atletismo Naron

GA-5807 DOCE GONZALEZ, ERO ESP 96 Club Atletismo Naron
AR-5230 CASTANERA SIMON, PABLO ESP 06 Hinaco Monzon
AR-1737 JANATI SMOUNI, JEHAD ESP 03 Hinaco Monzon
AR-3169 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL ESP 02 Hinaco Monzon
AR-813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon

NA-15561 CALVO ROMO, MIKEL ESP 03 Hiru-Herri
NA-15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA ESP 02 Hiru-Herri
NA-15095 LEGAL PEREZ, IVAN ESP 00 Hiru-Herri
NA-14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 Hiru-Herri
NA-15790 BERRUETA ARISTU, TXEMARI ESP 03 Hiru-Herri (At. Ardoi)
IB-16278 CALVO ESCANDELL, ADRIAN ESP 02 Lô Esport Menorca

MU-19749 DE MOYA PINTOR, SERGIO ESP 03 Lô Esport Menorca
IB-16741 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 04 Lô Esport Menorca
IB-3905 MAYANS MONTES, BIEL ESP 97 Lô Esport Menorca
AV-1413 CABALLERO JIMENEZ, GUZMAN ESP 99 Univ Leon Sprint At
SG-4072 CUBO HIJOSA, ALBERTO ESP 98 Univ Leon Sprint At
L-4861 FLECHA BAÑOS, ADRIAN ESP 00 Univ Leon Sprint At
L-245 TORRES GARCIA, ALEJANDRO ESP 03 Univ Leon Sprint At

NA-15733 ZABALETA BERRADE, XABIER ESP 04 Hiru-Herri

4x100m MASC. AL SM

4x400m MASC. AL SM


